



Handläggare: Ulrika Eriksson Nilsfors
Telefon: 08-508 01 115

Till
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd

Ansökan om kulturbidrag från Farhang förening för Kista världsmusikfestival 27 november – 2 december 2007

Förslag till beslut

Nämnden beviljar 50 000 kr i bidrag till Farhang förening för genomförandet av Kista världsmusikfestival år 2007.

Olle Johnselius
stadsdelsdirektör

Susanne Tengberg
verksamhetsområdeschef

Sammanfattning

Farhang förening har ansökt om kulturbidrag om 150 000 kr för genomförandet av Kista världsmusikfestival den 27 november – 2 december 2007. Förvaltningen föreslår att nämnden beviljar Farhang förening ett bidrag om högst 50 000 kr för de lokala programinslagen i Kista under förutsättning att annan finansiär hittas för övriga sökta medel. Genomförs endast delar av det för Kista planerade programutbudet ska föreningen inkomma med en reviderad kostnadsberäkning.

Bilaga

Ansökan från Farhang förening inklusive verksamhetsberättelse, verksamhetsplan samt resultat och balansrapporter

Bakgrund

Kista världsmusikfestival har hållit en hög konstnärlig kvalitet och den har arrangerats vid sex tillfällen, första gången år 2001. Festivalen, som är mycket uppskattad i området, har ägt rum under hösten i olika programlokaler i Kista och i Stockholms Kulturhus. Flera samarbetspartners har samverkat och hundratals artister har medverkat från ett stort antal länder. Huvudansvarig för festivalen de tre senaste åren har Academus AB varit tillsammans med Farhang förening. Kista världsmusikfestival finansierades åren 2001-2003 med projektmedel från Storstadsmedel. Under åren 2004-2006 har festivalen finansierats med stadsdelsförnyelsemedel. Förvaltningens ordinarie kulturmedel har inte finansierat festivalen. Kista stadsdelsförvaltning har medverkat och arbetat med festivalens skolkonserter, ungdomsarrangemang samt deltagit i festivalens seminarier. Vidare har förvaltningen varit behjälplig då det gäller information och biljettförsäljning till festivalens offentliga konserter. Förvaltningens kultursekreterare har arbetat nära produktionsgruppen för Kista världsmusikfestival.

Kista världsmusikfestival har vuxit under åren och redan under festivalens andra år så ägde invigningen rum i Stockholms Kulturhus. Årets festival innehåller två konsertkvällar i Kulturhuset och en konsertkväll i Kista. Vidare innehåller festivalen lokala skolkonserter, workshops och seminarium och konserter i Kista galleria.

Kista stadsdelsförvaltning har i alla år varit tydlig gentemot Academus AB och Farhang förening att festivalen finansierats med projektmedel. Under år 2006 har flera avslutande projektsamtal ägt rum. Ett på Stockholm kulturförvaltning där representanter från stadsdelsförvaltningen, Academus AB och Farhang förening träffade avdelningschefen för avdelningen för integration och kulturstöd.

En viktig målsättning med Kista världsmusikfestival har varit att efter avslutad projektperiod ska festivalen ha etablerat sig så att kulturbidrag kan sökas från bidragsgivare så som Stockholms kulturförvaltning, Stockholms läns landsting och Statens kulturråd.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Det finns ett stort antal aktiva föreningar i stadsdelsområdet och ett flertal festivaler och karnevaler arrangeras årligen i området. Kulturbidraget är begränsat och föreningar förutsätts att självfinansiera programmen med minst 50 %. Under senare år har också flera festivaler tenderat att bli mer professionellt producerade och det ideella arbetet har minskat. En utveckling som förutsätter att flera bidragsgivare och eventuellt även sponsorer stödjer större evenemang. Representant från förvaltningen har kontaktat produktionsgruppen för Kista världsmusikfestival och meddelat att kulturbidraget inte bör överstiga 50 000 kr. Farhang förening har 21 september 2007 inkommit med en kulturbidragsansökan på 150 000 kr. Förvaltningen föreslår nämnden att bevilja Farhang förening ett bidrag på högst 50 000 kr för de lokala programinslagen i Kista världsmusikfestival under förutsättning att annan finansiär hittas för de övriga sökta medel. Genomförs endast delar av det för Kista planerade programutbudet ska föreningen inkomma med en reviderad kostnadsberäkning.